Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.10.2012_

                 № _33__

рп. Атяшево

О внесении изменений в решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 17 мая 2011г. № 28 «Об установлении ежемесячной денежной компенсации Председателю Совета депутатов Атяшевского муниципального района»

                  Совет депутатов Атяшевского муниципального района

       р е ш а е т :

1. Внести в решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 17 мая 2011г. № 28 «Об установлении ежемесячной денежной компенсации Председателю Совета депутатов Атяшевского муниципального района» следующие изменения:

в абзаце четвертом пункта 3 слова « 212 «Прочие выплаты», заменить словами « 226 «Прочие работы, услуги».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Председатель Совета депутатов

Атяшевского муниципального района                                                     Н.М.Казаев